СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2023 года                                                                                                         №136
с. Акша
О признании утратившими силу некоторых решений Советов сельских поселений муниципального района «Акшинский район»

На основании статьи 4 Закона Забайкальского края от29 июня 2022 года №2072-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Акшинский район» Забайкальского края, в Акшинский муниципальный округ Забайкальского края Совет Акшинского муниципального округа Забайкальского края

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу:
- Решение от 29 сентября 2010 г № 55 Совета муниципального района «Акшинский район «Об утверждении Положения «О стандартах качества муниципальных услуг в муниципальном районе «Акшинский район » .
- Решение от 16 февраля 2015 г № 6 Совета муниципального района «Акшинский район» «Об  утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципального  района «Акшинский район»  муниципальных услуг, и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.

-  Решение от 28декабря 2011 г № 118 Совета муниципального района «Акшинский район» «Об  утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и установлении порядка определения размера платы за их оказание.

     2. Настоящее решение обнародовать на стендах в помещениях сельских    администраций и администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Акшинского                                                                                            П.М. Капустин
муниципального округа Забайкальского края

    Председатель Совета Акшинского

муниципального округа Забайкальского края                                                   М.Ю.Вологдина